
 

 

 
 

БОРАТИНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Восьмого скликання 

 

  РІШЕННЯ                   
 

 08 жовтня 2025 року № 32/58 

с. Боратин  

  

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо відведення земельної ділянки під 

громадськими сіножатями та громадськими 

пасовищами на території Боратинської 

сільської ради  

 

          Розглянувши «Проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки під 

громадськими сіножатями та громадськими пасовищами (код згідно КВЦПЗ-01.19) на 

території Боратинської сільської ради»,  керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. ст. 12, 20, 34, 116, 122, 125, 126 Земельного кодексу України, 

ст. ст. 19, 20, 50 Закону України «Про землеустрій», п. 5 ст. 16 Закону України «Про державний 

земельний кадастр» та враховуючи рішення постійної комісії з питань земельних відносин, 

природокористування, сільського господарства та екології сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

          1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки під громадськими 

сіножатями та громадськими пасовищами для створення громадського пасовища, площею 

2,6510 га, кадастровий номер: 0722880700:03:001:0107, на території Боратинської сільської 

ради.  

          2. Доручити сільському голові Сергію Яручику звернутися до державного реєстратора 

прав на нерухоме майно для реєстрації права власності на земельну ділянку в Державному 

реєстрі речових прав на нерухоме майно. 

          3. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин, природокористування, сільського господарства та екології. 

 

 

 

Сільський голова                       Сергій ЯРУЧИК 

 
Ярослав Саченок 

 
 

 

 

 

 

 

 


